СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 22 апреля  2021                                                                                               № 27

с.Галкино

Об отмене решения Совета сельского поселения «Галкинское»  № 44 от 10 октября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Галкинское»

На основании экспертного заключения  от 08.04.2021 № ЭЗ-153 на решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 10 октября 2013 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Галкинское», Федерального закона №131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Забайкальского края от 1 июня 2010 года № 217, Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Решение № 44 от 10 октября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Галкинское» признать утратившим силу.

Решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                               И.В.Миронов